Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA "NICOLAE ROMANESCU" CRAIOVA Judetul

) MINISTERUL EDUCATIEIL §1 CERCETARIL

DOL]
Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
1 DJ9432754 "ELENA CUZA" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,92 9,92 10,00
CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
2 DJ9312225 "ELENA CUZA" Liceal / Zi Real Limba romana / Limba 9,72 9,72 9,89
CRAIOVA engleza
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
3 DJ8999915 "FRATII BUZESTT" Liceal / Zi Umanist romér?é / Limba engleza 9,65 9,65 9,84
CRAIOVA g
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
4 DJ9313688 "FRATII BUZESTT" Liceal / Zi Real / Limba romana / Limba 9,62 9,62 10,00
CRAIOVA engleza
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
5 DJ12317102 PEDAGOGIC "STEFAN Liceal / Zi Real Limba romans 9,60 9,60 9,98
VELOVAN" CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
6 DJ9431600 "ELENA CUZA" Liceal / Zi Real Limba romans 9,52 9,52 9,98
CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
7 DJ9305105 "ELENA CUZA" Liceal / Zi Umanist romér?é / Limba engleza 9,37 9,37 9,98
CRAIOVA g
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
8 DJ9435071 "ELENA CUZA" Liceal / Zi Umanist romér?é / Limba engleza 9,35 9,35 9,98
CRAIOVA g
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
9 DJ8872794 "FRATII BUZESTT" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,32 9,32 9,93
CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
10 DJ9435150 PEDAGOGIC "STEFAN Liceal / Zi Real 9,30 9,30 9,83

VELOVAN" CRAIOVA

Limba roméana
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

DJ9305095

DJ9424231

DJ9193040

DJ9432571

DJ9436668

DJ12795122

DJ12310957

DJ9313832

DJ9435593

DJ9413486

DJ9458261

DJ9433637

DJ9314689

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Umanist

Real

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba romana / Limba
germana

Filologie / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

Filologie / Limba
romana / Limba
franceza

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

9,25

9,25

9,20

9,15

9,12

9,12

9,07

9,07

8,97

8,97

8,95

8,95

8,92

9,25

9,25

9,20

9,15

9,12

9,12

9,07

9,07

8,97

8,97

8,95

8,95

8,92

9,91

9,84

9,93

9,47

9,96

9,77

9,91

9,66

9,61

9,47

9,89

9,89

9,94
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

DJ9431515

DJ9438445

DJ9710407

DJ9429155

DJ9210092

DJ9441768

DJ9440492

DJ9039094

DJ12122038

DJ8548660

DJ9312239

DJ9315361

DJ9434773

DJ9438933

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"TUDOR ARGHEZI"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Filologie / Limba
romana / Limba
franceza

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

8,87

8,75

8,72

8,70

8,65

8,65

8,60

8,57

8,57

8,52

8,52

8,50

8,37

8,37

8,87

8,75

8,72

8,70

8,65

8,65

8,60

8,57

8,57

8,52

8,52

8,50

8,37

8,37

9,45

9,77

9,55

9,64

9,66

9,53

9,66

9,83

9,72

9,78

9,45

9,19

9,78

9,69
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38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

DJ9506270

DJ9313548

DJ9434999

DJ9405665

DJ9735307

DJ9443829

DJ9413343

DJ9193094

DJ9435766

DJ9313423

DJ9314913

DJ8507661

DJ9413440

DJ9434751

DJ8702081

DJ10568845

DJ10528010

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Umanist

Real

Real

Tehnic

Real

Real

Real

Real

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Mecanica / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

8,30

8,27

8,25

8,20

8,17

7,97

7,95

7,95

7,95

7,90

7,82

7,77

7,77

7,77

7,75

7,55

7,52

8,30

8,27

8,25

8,20

8,17

7,97

7,95

7,95

7,95

7,90

7,82

7,77

7,77

7,77

7,75

7,55

7,52

9,68

9,70

9,60

9,48

9,50

9,39

9,62

9,36

8,63

9,14

9,57

9,36

9,03

8,93

9,58

9,68

9,41
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

DJ9313608

DJ9441439

DJ9414463

DJ9443082

DJ9433598

DJ9431977

DJ9441781

DJ9426542

DJ10521201

DJ9506238

DJ9776448

DJ9596808

DJ9442126

DJ9432106

DJ9303345

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "MATEI
BASARAB" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL ENERGETIC
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

LICEUL ENERGETIC
CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Servicii

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Servicii

Servicii

Tehnic

Servicii

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electromecanica /
Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Mecanica / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electric / Limba roméana

Electric / Limba roméana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Economic / Limba
romana

7,42

7,42

7,42

7,40

7,35

7,20

7,17

7,15

7,12

7,02

7,02

6,57

6,45

6,42

6,32

7,42

7,42

7,42

7,40

7,35

7,20

7,17

7,15

7,12

7,02

7,02

6,57

6,45

6,42

6,32

9,21

8,98

8,83

8,95

8,86

9,18

8,31

9,53

9,80

9,01

8,77

8,79

8,96

8,73

9,41
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70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Tiparit de: OP_DJ CI 1661105519 1
Data si ora: 23/07/2025 13:10

DJ9313716

DJ9444296

DJ8787104

DJ9413188

DJ9303930

DJ13700279

DJ9432215

DJ10465584

DJ9423023

DJ11159378

LICEUL TEHNOLOGIC
AUTO CRAIOVA

LICEUL "MATEI
BASARAB" CRAIOVA

LICEUL "MATEI
BASARAB" CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

LICEUL DE INDUSTRIE
ALIMENTARA CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
"GEORGE BIBESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
AUTO CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
BRANCUSI" CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Tehnic

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Tehnic

Servicii

Tehnic

Tehnic

Mecanica / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Mecanica / Limba
romana

Mecanica / Limba
romana

6,30

6,07

5,87

5,82

5,72

5,60

5,55

4,82

4,77

4,65

6,30

6,07

5,87

5,82

5,72

5,60

5,55

4,82

4,77

4,65

8,59

8,59

7,85

7,41

8,57

7,99

8,01

8,21

7,86

8,49
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